## ACTVS SPEI.

1. Clementissime Deus, tametsi multa & gravissima peccata commiserim, spero tamen ex tua misericordia & ex bonis operibus gratiae tuae adjutorio praestitis me gloria sempiterna fruiturum.

2. Etsi reus essem omnium peccatorum mundi, tamen in te sperabo, major est enim misericordia tua, quam iniqitas mea.

3. Gaudeo, Domine, nihil in me esse, in quo confidere possim: laetor quod nullibi spes mea consistere queat, nisi in te, qui solus es refugium meum & firmamentum meum.

4. Dixisti, Domine, & ita est: Sine me nihil potestis facere: quid ergo residui habeo nisi ut oculos ad te dirigam, & tu, ô bonitas, adjuves me?

5. Adjutor meus es tu, ne derelinquas me, neque despicias me Deus salutaris meus. Tanquam prodigium factus sum multis & tu adjutor fortis.

6. Ad te configio, Domine, ut per patientiam & consolationem scripturarum spem habeam & in te sperans non confundar.

7. Omnis spes mea, optime Iesu & totius fiduciae certitudo in pretioso sanguine tuo mihi est. In ipso respiro & in ipso confidus ad te pervenire desidero, non habens meam justitiam, sed eam quae est ex te.

8. Quicquid asperum & molestum mihi evenire permisit divina providentia tua, benignissime Pater, semper in te sperabo: certus enim sum, quia si in inferno demersus fuero, inde me liberabis.

9. Magna valde est misericordia tua, Domine, & in ea sola posita est tota spes & consolatio mea.

10. Mirifica misericordias tuas, qui salvos facis sperantes in te: custodi me ut pupillam oculi, sub umbra alarum tuarum protege me.

11. Bonum est confidere in Domino, quam confidere in

H h ij

homine: bonum est sperare in Domino, quām sperare in Principibus.

12. Domine virtutum, beatus homo qui sperat in te. In te eripiar à tentatione & in Deo meo transgrediar murum.

13. Toto corde firmissimè spero, omnipotens Deus, me posse à te omnia obtainere, quæ mihi necessaria sunt ad salutem: & quia Filius tuus, Redemptor meus, omnia bona mihi promeruit, tantam in ejus meritis fiduciam habeo, ac si bonum, quod desidero, jam tenerem & possiderem.

14. Ego autem in te speravi, Domine: dixi, Deus meus es tu, in manibus tuis sortes meæ.

15. O si citò adveniret regnum tuum, summum bonum meum, regnum quod spero, quod expe<sup>c</sup>to, quod toto corde concupisco! Utinam citò adveniat, quia regnum omnium seculorum est, plena possessio totius felicitatis!

#### *ACTVS CHARITATIS ERGA DEVVM.*

1. O Ro<sup>t</sup>e, dulcissime Deus, ut cordis mei principatum geras. Absit à me, optatissimum bonum meum, ut aliquid amem præter te.